
 

UCHWAŁA Nr XXXIV.174.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 6 marca 2013 roku 

 
w sprawie: 

       zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu  

                  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz, 1240 z 

późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 259.038,00 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzydzieści osiem złotych), na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Budowa podłączeń budynków do sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Trzcianka 

i Niemiry,  gmina Brańszczyk”. 

 

2. Pożyczka zostanie zaciągnięta w dwóch transzach: 

    w roku 2013 – 246.086,00 zł 

    w roku 2014 –  12. 952,00 zł  

 

§ 2. Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana będą wpływy z podatku 

dochodowego od osób fizycznych oraz podatku od nieruchomości. 

 

§  3.  Spłata pożyczki nastąpi w ciągu 2 lat z rocznym okresem karencji.  

 

§ 4. Prawne zabezpieczenie spłaty pożyczki  wraz z odsetkami naliczonymi w wysokości jak 

od zaległości podatkowych, wynikającymi z innych warunków określonych w umowie 

pożyczki, stanowić będzie weksel własny „in blanco” z klauzulą „bez protestu” wraz z 

deklaracją wekslową. 

 

§  5.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisała: 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIV.174.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 6 marca 2013 roku 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu  

                  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

Zaciągnięcie pożyczki w planowanej kwocie 259.038,00 zł jest niezbędne w celu 

sfinansowania planowanego deficytu budżetu Gminy Brańszczyk w związku z realizacją 

zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa podłączeń budynków do sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Trzcianka i Niemiry,  gmina Brańszczyk”. 

Oprocentowana pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie wynosi 3,5% w stosunku rocznym.  

Spłatę rat proponowanej do zaciągnięcia pożyczki zaplanowano na okres 2 lat w 

następujących wysokościach: 

 

2014-06-30 kwota 40.000,00 zł  

2014-09-30 kwota 40.000,00 zł 

2014-12-20 kwota 40.000,00 zł 

2015-03-31 kwota 40.000,00 zł 

2015-06-30 kwota 40.000,00 zł  

2015-09-30 kwota 40.000,00 zł 

2015-12-20 kwota 19.038,00 zł 

 

 

 

 

 


